Verificación de Bienes, Servicios y Obras en el Plan Anual de Contrataciones de CNEL
EP, de 14 de junio del 2022 por el Director de Adquisiciones, Econ. Sandra Solórzano 
Bernita 
 
QUE, para la contratación del BID-L1231-CNELLRS-LPN-DI-OB-009, cuyo
presupuesto referencial es de (USD $ 369.838,58) TRESCIENTOS SESENTA Y
NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 58/100 dólares de los Estados
Unidos de América, sin incluir el valor del IVA., se cuenta con la suficiente
disponibilidad de fondos de acuerdo con la Certificación de Disponibilidad
Presupuestaria No. 0004579 del 04 de mayo del 2022, aprobada por la Directora

[...]

- AUTORIZAR el inicio del proceso de contratación bajo la modalidad de
Precios Unitarios, BID-L1231-CNELLRS-LPN-DI-OB-009, cuyo objeto de
contratación es “REPOTENCIACIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN
ALIMENTADORES MONTALVO RCTO. RÍO CHICO-RCTO. SAN ROMAN –
RCTO. LA MONSERRATE”, con un presupuesto referencial de (USD $ 369.838,58)
TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO
CON 58/100 dólares de los Estados Unidos de América, sin incluir el valor del IVA., 
 
TERCERO. - DELEGAR como miembros de la Comisión Técnica, a los señores: 

Nombre Designación 

Ing. José Manuel Zurita Chamorro
Profesional Designación por la Máxima